CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 13
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR (MOTORISTA)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular
para o Cargo de Motorista, do Concurso Público – Edital nº 01/2023, realizada no dia 05 de maio de 2024.

O Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular (Motorista), está disponível para consulta nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
(https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de
Atibaia/SP – IOE (http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/), e neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelecido no Capítulo XII, do Edital do
Concurso Público, ou seja, nos dias 16 e 17 de maio de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus
Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único Recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.

Os Recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O Recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos Recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro
meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os Recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo
XII, do Edital do Concurso Público, ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente
ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” do Recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicação no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 22 de maio de 2024, bem
como as respostas aos Recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular (Motorista), será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP
(https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/), bem como divulgado na Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de
Atibaia/SP – IOE (http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/), na data prevista de 22 de maio de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Atibaia/SP, 15 de maio de 2024.

FERNANDO SOARES DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/
http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.institutomais.org.br/
https://www.camaraatibaia.sp.gov.br/
http://www.prefeituradeatibaia.com.br/imprensa/

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA
DE DIREÇÃO VEICULAR (MOTORISTA)

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

2

CARGO 101 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO SITUAÇÃO

 0527000016 ADENIVALDO CAITANO ALVES 171******-* APTO

 0527000021 ADNILZO JOSE PACHECO 221*****-* APTO

 0527000151 ANDERSON JOSE DA SILVA 68.********-* APTO

 0527000205 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 561******-* AUSENTE

 0527000207 ANTONIO ROBERTO ANGELIERI FILHO 223*****-* AUSENTE

 0527000212 ARAMIS GARCIA PIRES 473*****-* APTO

 0527000223 ARNALDO HENRIQUE DE AQUINO 301******-* APTO

 0527000227 AUDREY AGNES ADRIANE ROQUE RODRIGUES 392*****-* AUSENTE

 0527000296 CARLOS ALBERTO AMORIM JUNIOR 283*****-* APTO

 0527000302 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 135******-* APTO

 0527000305 CARLOS ALEXANDRE BARBOSA 351****-* INAPTO

 0527000346 CÉLIO CARDINALLI 156******-* AUSENTE

 0527000501 DAVISON JOSÉ DA SILVA SOUZA 412*****-* APTO

 0527000507 DELSON APARECIDO DE CARVALHO JUNIOR 483*****-* APTO

 0527000517 DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301*****-* AUSENTE

 0527000529 DIEGO APARECIDO DE JESUS 448******-* INAPTO

 0527000576 DOUGLAS RODRIGUES SILVA 443*****-* APTO

 0527000592 EDGARD EVANGELISTA SOARES DE OLIVEIRA 275****-* APTO

 0527000622 EDSON DE ANDRADE 23.********-* AUSENTE

 0527000648 EDUARDO LUIS FLORENZANO 135******-* AUSENTE

 0527000729 EVAIR PETERSON UVINHA 41.********-* INAPTO

 0527000744 EWERTON DOS SANTOS GOULART JUNIOR 116*****-* INAPTO

 0527000789 FELIPE DA SILVA BERNARDES 449*****-* INAPTO

 0527000819 FERNANDO DA SILVA PONTES 405*****-* APTO

 0527000856 FLAVIO MARQUES 294*****-* AUSENTE

 0527000874 FRANCISCO MARTINS TORRES 668*******-* INAPTO

 0527000875 FRANCISCO ROBSON BESERRA 256*****-* INAPTO

 0527000926 GERVASIO DE PAIVA TEIXEIRA 127******-* APTO

 0527000929 GILBERTO FREITAS DOS SANTOS 350*****-* INAPTO

 0527000934 GILIADE BRITO DA SILVA 355*****-* APTO

 0527000967 GUILHERME GEORGE REIS LIMA 336*****-* INAPTO

 0527000968 GUILHERME HENRIQUE NASCIMENTO DUARTE 441*****-* AUSENTE

 0527000983 GUSTAVO PEDROSO DE ARRUDA 525*****-* INAPTO

 0527001007 HUMBERTO JOSÉ DOS SANTOS 279*****-* INAPTO

 0527001018 IGOR KOMURA 36.********-* INAPTO

 0527001097 JHONATAS SOUSA SANTOS 034*********-* AUSENTE

 0527001138 JOÃO RAPHAEL BARBOSA MAZZINGHY 536*****-* APTO

 0527001166 JONATHAN DA SILVA PESSOA 394*****-* APTO

 0527001170 JONATHAS MARTINS MOREIRA 101****-* AUSENTE

 0527001181 JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345*****-* APTO

 0527001246 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA 326*****-* APTO

 0527001289 KHALIL EZ ZUGHAYAR JUNIOR 841***-* APTO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA
DE DIREÇÃO VEICULAR (MOTORISTA)

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

3

CARGO 101 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO SITUAÇÃO

 0527001291 KLEBER CAVAZZA CAMPOS 267*****-* APTO

 0527001337 LEONARDO DUARTE 353*****-* AUSENTE

 0527001358 LISANDERSON JOSÉ DE CARVALHO 326*****-* APTO

 0527001371 LUCAS CARDOSO VENANCIO DE FREITAS 436*****-* INAPTO

 0527001385 LUCAS MOTA DE OLIVEIRA 404*****-* AUSENTE

 0527001410 LUCIANO SILVA DE ALMEIDA 472*****-* INAPTO

 0527001453 LUIZ FERREIRA BIGAI 401******-* APTO

 0527001496 MARCELO CORRÊA 278*****-* APTO

 0527001509 MARCELO DIOGO DE MELLO 181*****-* INAPTO

 0527001513 MARCELO GALVANE 32.********-* APTO

 0527001519 MARCELO MÁXIMO DA FONSECA 153*****-* APTO

 0527001565 MARCOS PANAZZOLO 118******-* INAPTO

 0527001570 MARCOS ROBERTO PINHEIRO 303*****-* APTO

 0527001650 MAX WENDELL NERY MENDES 531*****-* AUSENTE

 0527001709 OLAVIO ROBERTO ALCANTARA DE MELO 659*****-* AUSENTE

 0527001750 PAULO HENRIQUE LOURENÇO 179****-* INAPTO

 0527001759 PAULO ROBERTO COSTA PEREIRA 552*****-* APTO

 0527001762 PAULO ROBERTO PESSOA RODRIGUES 131****-* APTO

 0527001763 PAULO RODRIGUES 186*****-* INAPTO

 0527001779 PEDRO DA CRUZ SILVA 138****-* INAPTO

 0527001787 PEDRO LUCAS DEZORDI LIMA 360*******-* INAPTO

 0527001798 RAÉDER DE CARVALHO 24.********-* APTO

 0527001860 REGINALDO SOUZA FERREIRA 331*****-* INAPTO

 0527001879 RENATO BATISTA MACHADO 365*****-* APTO

 0527001916 RICHARD MARQUES DE ALBUQUERQUE 466*****-* INAPTO

 0527001928 ROBERTO GARCIA LOPES 683*****-* INAPTO

 0527002069 SERGIO OLIVEIRA MIRANDA 210****-* INAPTO

 0527002145 TIAGO JOSÉ SIQUEIRA 175****-* APTO

 0527002187 VANDERLEI DIAS SOARES 219*****-* INAPTO

 0527002222 VINICIUS YUJI HIRAI 271******-* INAPTO

 0527002293 WILLIAM TADEU DA SILVA 446*****-* APTO

REALIZAÇÃO: